
Администрация МР «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа» 

168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. II квартал, д.17а 

тел. 8(82130) 76-6-30 

 

Приказ №413 

10.06.2024г. 

 

Об участии в мониторинге по функциональной грамотности. 

 

В соответствии с письмом КРИРО от 04.06.2024г. №19-02/5830 

приказываю: 

I. Принять участие в мониторинге по функциональной грамотности. 

II. Назначить ответственной за обеспечение участия учителей и учащихся в 

мониторинговых мероприятиях заместителя директора по УВР Будину Д.В. 

III. Пройти тестирование на платформе электронного обучения «Единая система 

электронного обучения» следующим учителям: 

Петруневой О.В., учителю математик, 

Колеговой В.А., учителю начальных классов, 

Фуфаевой Н.В., учителю биологии, 

Истоминой А.В., учителю истории и обществознанию, 

Александровой И.Ю., учителю начальных классов. 

Срок – до 15.06.2024г. 

IV. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Будину Д.В. 

 

 

 

 

Директор школы    Дубняк М.А. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

 


		2024-06-10T14:10:39+0300
	Дубняк Маргарита Александровна




